

# 損益計算書

一般社団法人埼玉県セルプセンター協議会

自 平成27年 4月 1日 至 平成28年 3月31日

(単位:円)

## 【経常損益の部】

### 経常収益

#### 事業収益

会費収入	1,995,000	
賛助会費収入	98,000	
寄付金収入	2,000	
研修会収入	409,000	
販売会手数料収入	1,065,007	
共同受注手数料収入	125,975	
常設店手数料収入	1,541,876	
手数料収入	153,662	
補助金収入	2,874,403	8,264,923

#### 財務収益

受取利息	1,476	
関東セルプ還元金	170,145	171,621

経常収益合計 8,436,544

### 経常費用

事業費用及び管理費用合計 8,928,676

経常利益 ▲ 492,132

## 【経常外損益の部】

### 経常外費用

繰延資産償却 12,000

経常外費用合計 12,000

税引前当期純利益 ▲ 504,132

当期純利益 ▲ 504,132

# 事業費用及び管理費用内訳書

一般社団法人埼玉県セルプセンター協議会

(単位:円)

科目	法人全体	本部事業	パレット	補助金事業
人件費	3,190,372	1,834,657	1,355,715	
旅費交通費	47,659	46,464	1,195	
法定福利費	11,632	7,573	4,059	
福利厚生費	0			
通信運搬費	286,151	207,623	78,528	
地代家賃	240,000	240,000		
光熱水費	99,634	63,634	36,000	
消耗品費	65,742	41,079	24,663	
会議費	33,196	33,196		
広報費	168,544	168,544		
リース料	246,960	246,960		
賃借料	13,280	13,280		
印刷製本費	146,071	146,071		
備品購入費	0			
支払手数料	22,988	19,856	3,132	
研修費	232,670	232,670		
修繕費	0			
租税公課	75,050	75,050		
業務委託費	0			
保険料	0			
諸会費	126,000	126,000		
管理諸費	44,923	9,313	35,610	
雑費	65,550	65,550		
セルプまつり	897,944			897,944
大宮駅コンコース販売	1,097,403			1,097,403
ナイスハートバザール	1,816,907			1,816,907
<b>合計</b>	<b>8,928,676</b>	<b>3,577,520</b>	<b>1,538,902</b>	<b>3,812,254</b>